COMPANHIA DE GÁS DO MATO GROSSO DO SUL - MSGÁS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2025

PORTARIA 007 – RECLASSIFICAÇÂO CARGO 1020

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida
no item 11.1.3 e 11.1.5. do Edital 003/2025, que abre inscrições para o concurso público da Companhia de Gás do
Mato Grosso do Sul (MSGÁS),

RESOLVE:

Art. 1º INFORMAR SOBRE A REPUBLICAÇÂO da classificação para o cargo 1020 – APO – Direito, face erro
material na divulgação da nota da prova discursiva e, por consequência, da pontuação final da candidata de inscrição
2297002, passando a constar a nota de Prova Discursiva 8,00 e a Média Final de 8,23, alterando a classificação
geral do referido cargo entre as posições 016 e 029.

Florianópolis (SC), 21 de janeiro de 2026.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES